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Yttrande i mål M 7062-14 över utredning av påverkan på 
fiskeintressen från ansökt utfyllnad samt frågan om 
fiskeavgift 

Länsstyrelsen i Uppsala län lämnar följande synpunkter över förslag på 
fiskeavgift i mål nr M 7062–14, aktbilaga 297.  

Yttrande 
Utredningen föreslår i första hand att kompensationsåtgärder ska 
genomföras och i andra hand att en fiskeavgift ska betalas. Om 
domstolen bedömer att kompensation ska genomföras anser 
länsstyrelsen att sådant material måste finnas i målet innan avgörande. 
Kompensationsfrågan bör alltså inte skjutas upp genom exempelvis 
prövotid eller delegation.  

Länsstyrelsen anser att utredningen tydligt har redovisat grunderna för 
beräkningar av skadan och kan inte se några skäl att ifrågasätta 
bedömningsunderlaget. Utredningen pekar dock på att de beräkningar 
som skett sannolikt har undervärderat områdets naturgivna potential för 
abborre och gädda, vilket understryker vikten av att den skada som 
beräknats utgör en miniminivå. Det bör alltså inte finnas några skäl att 
sänka det beräknade beloppet. Länsstyrelsen noterar även att 
utredningen förutsätter grundläggande försiktighetsåtgärder i form av 
begränsningar i arbetstid samt åtgärder för att minimera grumling och att 
dessa överensstämmer med vad länsstyrelsen tidigare har framfört. 

Länsstyrelsen bedömer att den av utredningen föreslagna avgiften är 
rimlig. Länsstyrelsen anser att det är lämpligt med en årlig avgift 
eftersom det handlar om en permanent skada. Länsstyrelsen delar därför 
utredningens slutsats att avgiften ska betalas så länge skadan kvarstår.  

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av chef för miljöskyddsenheten Ida Lindén med 
miljöskyddshandläggare Bernt Forsberg som föredragande. I beslutet 
har miljöskyddshandläggare Madelene Krantz Frid samt vatten-
handläggare Daniel Melin och länsfiskekonsulent Daniel Brelin 
deltagit. 
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